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Styrelsen for Brf Fredsduvan 15 fir hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2011,

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Fastigheten bestdr av adresserna Fredsgatan 5-7 och Duvgrénd 1 i Sundbyberg.
Flerbostadshusen omfattar 38 st. ligenheter varav 33 st. 4r upplatna med bostadsriitt och 5 st. med

hyresriitt,

En hyreslidgenhet har under maj minad ombildats till bostadsrittldgenhet inom den 6 manader faststillda
angertiden.

6 st. bostadsritter har dverlatits/salts under 2011.
Foreningen har dven hyrt ut 4 st. affiéirslokaler och 1 st. lagerlokal.

HyresgdstfSreningens hyresforhandlingar resulterade i en hojning pé 2,4 % frén den 1 april.

Foreningen har anlitat Hemgérden Byggnadsaktiebolag fr den ekonomiska forvaltningen.
Fastighetsfirman City forvaltning AB for fastighetsskétseln. Men det 16pande underhallsarbetet i
fastigheten har i huvudsak utférts av medlemmarna Benke Karlsson och Perra Bjomerfors.

Trappstddningen har utforts av Optimal stid.

Fastigheten &r forsiikrad hos forsikringsbolaget If och foreningen tecknade ett kollektivavtal for
tillaggsforsikringarna.

Bérjan pa éret blev en hektisk tid med att f3 alla externa instanser som; Handelsbanken, Hemgarden, City
forvaltningen mfl. att fungera. Ménga méten blev det pa advokatfirman Grant & Thormton och Swedbank
for bokslut och att avveckla bolaget “Kolonisten 14”.

Styrelsen anslét foreningen till “Bostadsrétterna Sverige” (f.d. SBC) dir styrelsen har fatt viirdefull
utbildning och ridgivning under aret. De ger &ven ut en tidning 4 génger/ar till alla boende.

"Vilkommen™ broschyren som innehéller det mesta man vill veta som boende i foreningen blev klar och
distrubuerades i september.

Kommunen har under éret rustat upp Fredsgatan. Som en foljd av det, fornyade vi de ingiende
gasledningarna till huset. Vi fick &ven Sundbybergs stadsniit indraget for ev. framtida behov.
Maéten holls med kommunen och vi kunde férhandla oss till att f3 behalla dagvattnet som tidigare dvs att

det gar ut i vart avfallsvatten.
Vi har hjilpt var tidigare hyresvird att utrymma affirslokal nr.43. Med gemensamma krafter har vi

iordningsstillt lokalen med bland annat malning, ny el och rengéring. Lantz bidrog med gratis takplattor.
AllAkustik anlitades till att sitta upp barverket for att vi sedan kunde firdigstilla taket.

Till forsta advent kunde alla intresserade boende i fastigheten anmaila sig till en loppmarknad i tre dag/a@
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Fran den 1 december hade vi en ny hyresgist till lokalen.

Féreningen installerade en mindre vattenmitare som kostar foreningen mindre pengar. Frin QN 10till en
QN 6.

Nya brandvarnare inkGptes av féreningen och sattes upp i hela fastigheten.

I grovsopsrummet har vi ordnat med tva bokhyllor som alla kan anvinda som bytesplats ay saker.

Tvittstugeytrymmena har kaklats och klinkats om av Solna plattséttning under perioden 17 oktober - 30
oktober. G&B Elservice AB ordnade med ny belysning och eldragning,

Onsdagen den 4 maj ordnade foreningen en virstidning pa girden med grillning.
I samband med hoststéidningen den 26 september beskars piltridet pa garden enligt en foreslagen motion.

Under verksamhetsaret har f5ljande personer deltagit i styrelsearbetet:

Fram till &rsstimman 2012 har styrelsen utgjorts av:

Per Bjornerfors ledamot, ordfrande

Eva Bjérnerfors ledamot, kassSr mellan 1 januari-23 maj
Susanne Andersson ledamot, kassor mellan 24 maj-31 december
Ewa Bertilsson ledamot, sekreterare

Ann-Britt Oberg ledamot

Bengt Karlsson ledamot

Carl Gunnar Lantz ledamot

Goéran Ljungh suppleant

Maj-Lis Danielsson suppleant

Maria Montague suppleant

Not. Susanne Andersson avgick som ledamot i styrelsen den 31 december 2011 eftersom hon flyttade frén
foreningen.

Styrelsen har haft 16 protokollférda sammantriden.
7 st. informationsbrev har under aret delats ut.

Den I6pande verksamheten har i huvudsak skétts av ordforanden Perra Bjénerfors, kassérerna Susanme
Andersson och Eva Bjomerfors och sekreteraren Ewa Bertilsson.

Fireningens miten

Arsstimman 2011 tisdagen den 24 maj i Sundbybergs museum.

Ett matavfallsinformationsméte holls tisdagen den 15 november i styrelselokal
7
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Firslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen fOresldr att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets forlust

behandlas sa att

avsittning till underhallsfond
i ny rikning overfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansriikning med

tillﬁggsupplysnin@(,

-147 131
-315 606

-462 737

85533
-548 270

-462 737
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Rirelsens kostnader
Driftskostnader
Ovriga kostnader

Personalkostnader
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och

immateriella anldggningstillgingar
Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2011-01-01
-2011-12-31

1 1375 650

2 -990 439
3 -92 380
-31 598

4 -67971
-1 182 388
193 262

3498
-512 366
-508 868
-315 606

-315 606

-315 606

4(11)

2010-02-01
-2010-12-31
(11 mén)

-38 635
-11 739

-50 374
-50 374

-11224
-11 224
-61 598

-61 598

-61 ?
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Balansrikning Not 2011-12-31 2010-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 5 38991 267 39063 745
Finansiella anliggningstillgéngar

Andelar i koncernforetag 6 100 000 100 000
Summa anléiggningstillgingar 39 091 267 39 163 745
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 7 9 820 65572
Kassa och bank 1067 717 969 040
Summa omsittningstillgdngar 1077537 1034 612
SUMMA TILLGANGAR 40 168 804 40 198 357

7.3
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Balansréikning Not 2011-12-31 2010-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och upplatelseavgifter 30 139677 29 560 639

Underhallsfond 85533 0
30225210 29 560 689

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust -147 131 0

Arets resultat -315 606 -61 598

-462 737 -61 598

Summa eget kapital 29 762 473 29 499 091

Léngfristiga skulder 9

Skulder till kreditinstitut 10 000 000 10 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 158 852 0

Aktuella skatteskulder 124 311 0

Ovriga skulder 0 2 499

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 10 123 168 696 767

Summa kortfristiga skulder 406 331 699 266

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 168 804 40 198 357

Stiillda séikerheter 10 000 000 10 000 000

Ansvarsforbindelser Inga Iy
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokfringsnidmndens allménna rad for

mindre foretag.

Ovriga tillgéngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Intiiktsredovisning
Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad foreningen fatt eller kommer att f3.

Anliggningstillgingar
Anléggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta,

Fond for yttre underhall

Foreningen har under aret tillimpat BFNAR 2003:4. Redovisning av medel for framtida
fastighetsunderhall i bostadsriéttsforeningar. Reservering respektive ianspraktagande ay
medel i fond paverkar fordelningen av det egna kapitalet pa fritt och bund@
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Noter

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomséittningen per rirelsegren
Hyresint/ménadsavg bostider,FF
Hyresint, lokaler, momsfri, FF
Forsilj tjdnst inom Sv,momsfri
Oresutjimning/kronutjimning

Not 2 Driftskostnader

Stidning och renhallning
Fjdrrvirme

Vatten

Fastighetsforsakringar
Kabel-TV, bredband mm
Ovriga kostnader

Ovriga materialkostnader, NB
Mitrl Utv takarbeten ROT
Belysningsmaterial mm, FF
Ovriga materialkostnader, FF
Fastighetsskots,entreprkost, FF
Hissbesiktningar, FF

Rep allménna utrymmen, FF
Ovriga tjinster, FF
Fastighetsel, FF

Ovrig uppvdrmning, FF
Sophédmtning, FF
Fastighetsskatt, FF

Not 3 Ovriga kostnader

Forbrukningsinventarier
Revisionsarvoden
Férvaltningsarvoden
Lokalhyra

2011

1173314
195 324
7013

-1

1375 650

2011

39125
325572
55 661
44 113
38 554
8016
1680
18 016
1738
5550
37 526
3758
110 491
61453
34318
17938
62 619
124 311
990 439

2011

22 500
51511
800
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2010-02-01
-2010-12-31
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2010-02-01
-2010-12-31

1825
28 873
3233
870
1534
2300
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10 000
1540
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Forbrukningsmateriel
Kreditupplysning
Kontorsmateriel
Postbefordran
Bolagsstimma/foreningsstimma
Mitningskostnader

Ritnings- och kopieringskostn
Bankkostnader

Ovriga externa tjéinster

Tidn, tidskrifter, facklitt
Ovriga externa kostnader

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anlédggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade n
visentligt restvérde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader

Not § Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop byggnader

Inkdp mark

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Omklassificeringar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark

Not 6 Andelar i koncernforetag

Fastighetsbolaget Kolonisten 14 AB, 556787-8839

Bolaget likviderades den 6/2~20?» P

715
346
6384
179
1125
771
942
2424
798
225

3 660
92 380

0,3 %

2011-12-31
22 656 972

16 406 773
39 063 745

-4 507
-67 971
-72 478

38 991 267

16 595 000
11 916 000
28 511 000
22 652 465
16 406 773
39 059 238
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yttjandeperioden med hansyn till

2010-12-31

22 656 972
16 406 773
39 063 745

39 063 745

16 595 000
11916 000
28 511 000
22 656 972
16 406 773
39 063 745
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2011-12-31 2010-12-31
Férutbet. forsdkringspremier 0 20290
Forutbet. rdnteprovision lanelofte 9 820 45282
9 820 65572
Not 8
Inbetalda  Upplitelse  Underhills Arets
insatser avgifter fond resultat
Belopp vid érets ingdng 29 560 689
Okning av insatskapital 573 567
Disposition av foregaende
ars resultat: 5421 85533 -147 131
Arets resultat -315 606
Belopp vid drets utging 30 134 256 5421 85533 -462 737
Not 9 Langfristiga skulder
2011-12-31 2010-12-31
Kreditinstitut Riintesats Villkorsindring
Stadshypotek, 4060002 3,23% 2012-12-30 5000 000 5000000
Stadshypotek, 4060003  4,26% 2015-12-30 5000 000 5000 000
10 000 000 10 000 000
Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2011-12-31 2010-12-31
Forutbetalda hyresintikter 0 31 654
Beriknat arvode for revision 10 000 10 000
Upplupna pantbrevskostnader 0 180 255
Upplupna lagfartskostnader 0 428 490
Upplupen stddning Optimal Stid 3650 1825
Upplupna fjarrvirmekostnader 44 770 28 873
Upplupna vattenkostnader 0 3233
Upplupna kabel-tv kostnader 0 1534
Upplupna forvaltningskostnader 0 1540
Forutbetalda hyresintikter 64 747 0
Upplupna rintekostnader 1 9363
123 168 696 767
%%g & om
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S Derfdeson

Ewa Bertilsson

by,
Eva Bjoérnefors D)

Min revisionsberittelse har limnats 2.3 ij 0] A

Beatrice Fejde
Godkind revisor
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Fredsduvan 15
Org.nr 769621-0652

Rapport om drsredovisningen
Jag har reviderat drsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Fredsduvan 15 for rikenskapsaret 2011.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
drsredovisningslagen och f&r den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nddvindig f&r att uppritta en
drsredovisning som inte innehdller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller p&
fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om é&rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna
for visentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for hur
foreningen uppréttar rsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder
som 4r andamalsenliga med hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av Bostadsrittsforeningen Fredsduvan 15 finansiella stillning
per 2011-12-31 och av dess finansiella resultat for 4ret enligt 4rsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med &rsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen.

Bostadsrittsforeningen Fredsduvan 15
Orgnr: 769621-0652
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av drsredovisningen har jag 4ven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Fredsduvan 15 f5r
rikenskapsdret 2011,

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens férlust, och det ar

styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar,

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande forenings forlust har
Jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar,

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fdreningar, bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat ir tillrickliga och dndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och

beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Stockholm den 23 maj 2012

Beatrice Fejde
Godkind revisor

Bostadsrittsforeningen Fredsduvan 15
Orgnr: 769621-0652



